


The health and safety of our guests are a top priority at FireWorks Restaurant. As part of our commitment to you, we provide the most current allergen information available from our food suppliers on common allergens so our guests can make informed food selections. Unless substitutions and modifications are noted, allergens are calculated based on standard preparation as indicated in the menu. Please be aware that normal kitchen operations involve shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibility exists for food items to come in contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens. Please notify us of allergies when ordering.

While we strive to keep this information current, please note that ingredient changes and substitutions may occur. Due to the individualized nature of allergies and food sensitivities, FireWorks Restaurant cannot make recommendations that are suitable for your individual dietary needs. Please consult your physician. [4.2023]

		Allergen List											
		Milk	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Shellfish	Fish	Gluten	Wheat	Soy	Sesame	MSG	
STARTERS	Asiago Crab Dip	X	X			X		X	X				
	Fire Roasted Salsa and Chips												
	Korean Lettuce Wraps				X			X	X	X	X		
	Crab Cakes	X	X			X		X	X	X			
	Wood-Fired Flatbread	X						X	X				
	Wood-Fired Pretzel Sticks	X	X					X	X				
SOUPS	Califlower Gorgonzola	X						X	X				
	Carrot Jalapeno	X											
	French Onion Soup	X						X	X	X			
	Honey Ham Potato Leek	X						X	X				
	Butternut Squash												
	Prime Rib Potato Vegetable									X			
	Red Pepper Bisque	X											
	Shrimp and Corn Chowder	X				X		X	X				
SALADS	Caesar Salad	X					X	X	X	X			
	Caesar Salad w/Chicken	X					X	X	X	X			
	House Salad												
	House Caesar	X					X	X	X	X			
	Southwest Crab Cake Salad	X	X			X		X	X	X			
	Steak Salad	X					X	X	X	X			
	The Wedge	X	X										
	DRESSINGS	Bleu Cheese	X	X							X		
		Chipotle Ranch	X	X							X		X
		Caesar	X					X					
Green Goddess			X							X			
	Red Wine Vinaigrette					X			X				
PIZZA	Cheese Pizza	X						X	X				
	Midnight Special	X						X	X				
	Pizza Margherita	X						X	X				
	Sweet Italian Pizza	X						X	X				
	Veggie Works	X						X	X				

FIREWORKS RESTAURANT Allergen List		Milk	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Shellfish	Fish	Gluten	Wheat	Soy	Sesame	MSG	
PASTA	Fettuccini Jabrisco	X		X				X	X	X			
	Mac Daddy	X					X	X	X	X			
	Philly Cheese Steak Pasta	X						X	X	X			
	Stir-Fry Pasta						X	X	X	X	X		
	Stir-Fry Pasta w/Chicken						X	X	X	X	X		
	Stir-Fry Pasta w/Shrimp					X	X	X	X	X	X		
	Stir-Fry Pasta w/ Bulgogi						X	X	X	X	X		
SANDWICHES	Beef Brisket Sandwich w/ Traditional BBQ Sauce	X					X	X	X	X			
	Beef Brisket Sandwich w/Spicy BBQ Sauce	X					X	X	X	X			
	Beef Brisket Sandwich w/Sweet BBQ Sauce	X						X	X	X			
	FireWorks Club	X	X					X	X	X			
	Hickory-Grilled Chicken		X					X	X				
	Philly Cheese Steak	X						X	X	X			
	Italian Beef Sandwich ??												
	Rotisserie Chicken Salad	X	X	X				X	X	X			
BURGERS	Black and Bleu Burger	X						X	X	X			
	Cheeseburger	X						X	X	X			
	Veggie Burger	X	X					X	X	X			
	Bacon Apple Whiskey Burger	X						X					
STEAKS	Top Sirloin	X								X			
	Filet Mignon	X								X			
	New York Strip	X								X			
	Ribeye	X								X			
	STYLES	Blackened	X								X		
		Brandy Peppercorn	X						X	X	X		
Gorgonzola Mushroom		X						X	X				
LEGENDS	Baby Back Ribs w/Traditional BBQ Sauce						X			X			
	Baby Back Ribs w/Spicy BBQ Sauce						X			X			
	Baby Back Ribs w/Sweet BBQ Sauce									X			
	Backdraft Brisket w/Traditional BBQ Sauce						X						
	Backdraft Brisket w/Spicy BBQ Sauce						X						
	Backdraft Brisket w/Sweet BBQ Sauce												
	Bourbon Street Chicken	X						X	X				
	Chicken Milan	X						X	X	X			
	Maui Fish Tacos	X					X	X	X				
	Tuscan Chicken	X	X					X	X				
	Chimichurri Chicken												
Rotisserie Chicken													
Rotisserie Prime Rib													
Chicken Enchiladas	X						X	X					

FIREWORKS RESTAURANT Allergen List		Milk	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Shellfish	Fish	Gluten	Wheat	Soy	Sesame	MSG
SEAFOOD	Crab Ravioli	X	X			X		X	X			
	Salmon	X								X		
	Miso Salmon	X					X	X	X	X	X	
	ADD Blackened Pineapple Salsa Caribe	X						X	X	X		
SIDE DISHES	Baked Potato, Loaded	X								X		
	Baked Potato, Plain									X		
	Cheese and Macaroni	X						X	X	X		
	Coleslaw		X							X		
	French Fries									X		
	Cilantro Lime Rice??											
	Sauteed Broccoli									X		
	Smashed Potatoes	X								X		
SWEETNESS	Spiced Peach Crème Brulee	X	X									
	Cola Cake A La Mode	X	X					X	X	X		
	House Cheesecake, Original	X	X					X	X	X		
	Ice Cream, Vanilla Bean	X	X									
	Rocky Road Cake	X	X	X				X	X	X		
KIDS	Cheese and Macaroni	X						X	X	X		
	Cheeseburger	X						X	X	X		
	Chicken Fingers w/ Sweet BBQ Sauce		X					X	X	X		
	Grilled Cheese	X						X	X	X		
	Hamburger	X						X	X	X		
	Hickory-Grilled Sirloin	X								X		
	Ice Cream w/Oreo and Gummy Worms	X	X					X	X			
	Milkshake, All Flavors	X	X									
	Pasta in Marinara	X	X					X	X	X		
	Pasta with Butter and Parmesean	X	X					X	X	X		
	Pizza: Cheese	X						X	X			
	Pizza: Cheese and Macaroni	X						X	X			
	Pizza: Pepperoni	X						X	X			